減免

免除

減免

免除

減 免 申 請 書

令和○○年○○月○○日

多気町長  様

住  所  多気町○○区長

氏名（名称） ○ ○ ○ ○

電話番号   ××－××××

表題の件につき下記のとおり美化センター使用料を    されたく申請いたします。

記

使 用 内 容

（ごみの具体的内容）

 草、木、瓦 等 具体的にお願いします。

使 用 量      ｔ または   坪分

使 用 料 金          円（後日実績にて記入）

美化センター使用許可日
 令和○○年○○月○○日 から

 令和○○年○○月○○日 まで

申請事由

自治会活動により生じる廃棄物のため

上記の件につき、次の通り条件をつけて    を決定する。

 令和  年  月  日

多気町長 久 保 行 男 印

使用条件

１．使用料金       円。

２．美化センターとごみの分別の仕方など事前に協議を済ませておくこと。

３．美化センター使用許可日を変更したい場合は、予め美化センター所長の許可を得ること。

４．搬入にあたっては、職員の指示に従うこと。

※可燃ごみ・不燃類及び粗大ごみは美化センターに搬入することはできません。

※処理の仕方についてはごみ収集カレンダーの「ごみを出すとき・ごみを持ち込むときの注意

点」を参考にしてください。

ここからはご記入不要です

軽トラ○車分、２ｔ車○車分

 でも結構です。

空欄でお願いします。